
D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitks cihe tE fhijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 1 0.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t8 
detyrimeve frrtanciare ti te zgjedhurve dhe tE disa nwunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne usfitrimin e Msioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n5 ligiin 1x9475, date 9-2-2006 dhe nii ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T Q R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Emri Atcsis Mbiemri 

bbbl 

lnstituciuni dhe adresa 

Data e emerimit ni; Data e dorCzirnit tc 
funksionin qi! krycn deklarates 

N% b d  t E  pikes 5 tG nenft 14, t E  Egjit nr.9367, datG 07.04.2005"PZr parandslimin e 
koaftiktit te interesrmve ne ushtrimin e funksfoneve pnbLikem, 

Inspektorrmth e Lad5 tE Deklarimit dhe KontroHit t E  Pasurive dhe personat e 
autorizuar ngol Autoriteti PZrgjegjZs - Inspektori i Pergjithshem i LDKP-s&, qE tE veM&ojn& 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, iateresat private dhe 

1 detyrimet financiare, qi! ekzistojn& nii emer dhe p&r IlogarinG time, te bashk&hortlt les dhe tg 
- 

r' fEmij$vq .. . 

DeUaroj se ii; &gnat e pasqyrirara p r j  nreje iiZ &ad dokurnent 
jan3 12 VZMS dhe nu& kam dekIaruur as@ qir nuk e"shd; e vzrtetd 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATT I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLL,IT TR PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P2rshkruani hollcsisht ndryslmimet (shtesa dhe pakesime) ne: tlyjin, sipcrfaqen. adrcscn ku ndadhen, 
rnomcntin e kryerjcs sc vcprimit, vleren re tekc apo ne valutc ye pasqyrohet ne dokumcntacionin qe 
dispononi, nG mungcsc tc dokumenteve vleriin qC kcni shtuar apo pakesuar. pjesen takuesr ye zotEro~mi te 
qdo lluj pasurie, te paluajtshmc dhe te luajtshrnt., tc ~agjistruar ose jo nC regjistrat publike, pCr pcriudhEn 
mga deklarimi i meparshem dcri me 31 dhjetor tC vitit tZ deklarimit. Intcresa kcto; q5 kanc lidhjc IIIC Ju, 
bashkeshortinlcn dhc Ernijct nradhore. 

Pjesa 

N r. Psrshkrimi i pnsurise Vlera me shii'm dhe me fjale nC oh 

- 

Ernri, 3lhicmri. Scnshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIP~WS@, 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pi;rshkruatli hollZsisht ti' ardhurar per vitin, nga paga osc pjcsemarrj i: Shunla e te ardburave ti; 
borde, komisitrnc L. qdu angaxhim e veprimtari tjctcr qii ka sjellc tc -;riituara, n% Ickc apo ni; 
ardhura pcrsonalc, piir hashkkhortinlcn dhc Emijet madhorr. lutt, nga dcklarinii i 
Percaktoni emcrtirlin e institucianit, orpnirati's apo aktivitetit nga ku rncparshEm dcri nic 3 1 
janE siguruar tii ardhurat, adresn . nr. i rcgjistrit publik, statusi, ohjcktin dhjetor tii vitit tc deklarimit 

. . 

e vepri~nta - t  sC organizates, fun R, oatyren c angazhi~nit. .e sl hc m e  fjal 

Nese ky format eshtE i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni nG fotokapje te tij. 



w 
REPUBL~~A E SHQIPERIS~~ 

INSPEKTORATI I LARTE I DETUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE P W A T E  

E pjes&tareve te familjes qZ mbartin detyrimb pGr deklarim nii baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Ugjft nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritE qC 

disponojni! veqrnas nga qdo angtar i familjes, 

Shtewsja  & I / - .  H/P*/& /ynokd , bashkeshortle E 
Emer, atesl, mbiemer femiJE ne mosh& madhore 

e subjektit 2 4  ?AS&& /&D&& - &?P&B&/ / 6JY544!,~ 
Em&, at& mbiemer, funksion 

A U T O R X Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, tC ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektari i PCrgjith shem i TLDIW-se, qii tE verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per HogarinC time. 

Deklaroj se te dhi;nut e pasqyrliara prej meje tie beti; 
dokumetrt jutze ti; vertefa dlze nuk kart1 dtkluruur nsdd 
qe nuk &hte e vedete. 



Emri, Mbicmri. Kcnslilirimi 

NEse Icy f o m t  at2 i pamjaheshem, vazhdoni tE plo%ni ne fotokopje E tij. 




